
           SEMI EDEN DE PERIGUEUX       LE RELAIS 3 FOIS 7 KM   ASPTT GRAND PERIGUEUX

Clt Chrono Team Nom Prénom Chrono relais Sx Club Chrono passage Km N°

1 01:09:37 TEAM PETIT BREUIL

BERBEN Thor 00:24:37 (2) M 00:24:37 (2) 7 1142

KOWAL Yoann 00:21:53 (1) M 00:46:30 (1) 14 2142

SILLAU Manuel 00:23:07 (1) M 01:09:37 (1) 21 3142

2 01:14:59 ENDURANCE SHOP PX

BOURGEIX Anais 00:25:59 (5) F 00:25:59 (5) 7 1126

BOURG Kevin 00:24:09 (2) M 00:50:08 (2) 14 2126

BARRELON-VERNAYJosselain 00:24:51 (3) M 01:14:59 (2) 21 3126

3 01:20:01 LA RELEVE

DANIEL Jerémy 00:26:29 (6) M 00:26:29 (6) 7 1119

DELAYRE Olivier 00:26:20 (4) M 00:52:49 (4) 14 2119

POULAIN Julien 00:27:12 (6) M 01:20:01 (3) 21 3119

4 01:21:36 3 MOUSQUETAIRES INTERMARCHE COULOUNIEX

GAUDEMER Clement 00:26:59 (7) M INTER COULOUNIEIX 00:26:59 (7) 7 1084

HEZARD Leo Paul 00:29:06 (8) M INTER COULOUNIEIX 00:56:05 (5) 14 2084

THOMAS Felix 00:25:31 (4) M INTER COULOUNIEIX 01:21:36 (4) 21 3084

5 01:23:27 DECADREAM

GRELLETY NICOLAS 00:25:30 (4) M DECATHLON 00:25:30 (4) 7 1087

COMTE ALEXANDRE 00:33:09 (17) M DECATHLON 00:58:39 (10) 14 2087

ALLAIN YOHANN 00:24:48 (2) M DECATHLON 01:23:27 (5) 21 3087



Clt Chrono Team Nom Prénom Chrono relais Sx Club Chrono passage Km N°

6 01:23:30 FAIS CRISSER

PRINGAULT Félix 00:24:51 (3) M 00:24:51 (3) 7 1137

BOUDIE Christophe 00:26:15 (3) M 00:51:06 (3) 14 2137

FAILLY Céline 00:32:24 (27) F 01:23:30 (6) 21 3137

7 01:24:10 LES COSTAUDS DU BAC

VERNET Coralie 00:29:09 (15) F 00:29:09 (15) 7 1094

LAFAURIE Christian 00:28:37 (6) M 00:57:46 (7) 14 2094

ROCHA Philippe 00:26:24 (5) M 01:24:10 (7) 21 3094

8 01:25:31 RAID OC 24

ROUBY Julien 00:27:54 (9) M 00:27:54 (9) 7 1093

AUTIER Nicolas 00:28:15 (5) M 00:56:09 (6) 14 2093

SERBAT Jerome 00:29:22 (14) M 01:25:31 (8) 21 3093

9 01:26:44 ESPRIT RUN PERIGUEUX

ROUSSEL Patrick 00:28:56 (12) M 00:28:56 (12) 7 1132

VITEL Nicolas 00:29:35 (9) M 00:58:31 (9) 14 2132

FLAYAC Adrien 00:28:13 (9) M 01:26:44 (9) 21 3132

10 01:29:57 BUTTER FLY

PORCHER Thierry 00:28:52 (11) M 00:28:52 (11) 7 1110

LARDOUX Axel 00:30:47 (13) M 00:59:39 (11) 14 2110

FIMBEL Arnaud 00:30:18 (18) M 01:29:57 (10) 21 3110

11 01:31:58 LES "VIOCS" DE VILLENEUVE

BECHT Jerome 00:23:29 (1) M 00:23:29 (1) 7 1088

BENAGLIA Thierry 00:34:57 (25) M 00:58:26 (8) 14 2088

LAMY Sebastien 00:33:32 (35) M 01:31:58 (11) 21 3088

12 01:32:03 LES PICOLOGUES

BURER Cedric 00:29:56 (20) M 00:29:56 (20) 7 1131

LAFAYE Alexandre 00:30:18 (11) M 01:00:14 (12) 14 2131

BURER Cedric 00:31:49 (24) M 01:32:03 (12) 21 3131

13 01:32:13 TEAM RENAULT SARDA

STUDEMAN Pierre 00:32:42 (28) M SARDA 00:32:42 (28) 7 1076

PHALIP Olivier 00:30:41 (12) M SARDA 01:03:23 (15) 14 2076

CROUZILLE Frederic 00:28:50 (12) M SARDA 01:32:13 (13) 21 3076



Clt Chrono Team Nom Prénom Chrono relais Sx Club Chrono passage Km N°

14 01:33:17 LES BACS A GLACE

MARTY Jean Noel 00:32:41 (27) M 00:32:41 (27) 7 1098

LAJAUNIE Bernard 00:32:32 (14) M 01:05:13 (16) 14 2098

LEGALL Patrick 00:28:04 (8) M 01:33:17 (14) 21 3098

15 01:34:08 LES TRIATHLETES

GANCARZ Aurelien 00:29:00 (13) M 00:29:00 (13) 7 1091

MARIE Yann 00:33:28 (19) M 01:02:28 (14) 14 2091

PARIS Olivier 00:31:40 (22) M 01:34:08 (15) 21 3091

16 01:35:30 CE FROMARSAC 2

DORBEC Francis 00:36:38 (45) M FROMARSAC 00:36:38 (45) 7 1103

CADE Jean Michel 00:28:51 (7) M FROMARSAC 01:05:29 (18) 14 2103

DROBEC Franc 00:30:01 (17) M FROMARSAC 01:35:30 (16) 21 3103

17 01:36:33 LES BACS A FLEURS

DA COSTA VALE Hèléne 00:29:31 (16) F 00:29:31 (16) 7 1095

CUISINET Alice 00:32:38 (15) F 01:02:09 (13) 14 2095

JOILLY Josie 00:34:24 (38) F 01:36:33 (17) 21 3095

18 01:37:34 TEAM KEEP COOL

BRAJOUX Julien 00:27:16 (8) M 00:27:16 (8) 7 1140

RAYNAUD Valérie 00:42:42 (63) F 01:09:58 (29) 14 2140

BRAJOUX Julien 00:27:36 (7) M 01:37:34 (18) 21 3140

19 01:37:52 LES LIONS INDOMPTABLES

DOURSENAUD Bernard 00:36:01 (41) M 00:36:01 (41) 7 1139

MBEUTCHA Thierry 00:30:17 (10) M 01:06:18 (20) 14 2139

MBEUTCHA Thierry 00:31:34 (21) M 01:37:52 (19) 21 3139

20 01:38:41 LES SCOT'BI DE CHANTERAC

DUMONTEIL Benjamin 00:32:32 (25) M 00:32:32 (25) 7 1120

RIBETTE Jérome 00:33:02 (16) M 01:05:34 (19) 14 2120

LIMOUSIN Loic 00:33:07 (33) M 01:38:41 (20) 21 3120

21 01:39:26 RUN LIKE A GIRL AND BOY  2

DUPONT Melissa 00:31:38 (23) F 00:31:38 (23) 7 1122

MOREAU Sabrina 00:33:41 (22) F 01:05:19 (17) 14 2122

HOOYMANS Mandy 00:34:07 (36) F 01:39:26 (21) 21 3122



Clt Chrono Team Nom Prénom Chrono relais Sx Club Chrono passage Km N°

22 01:39:34 LES MEXICANOS

VILLAIN Victor 00:28:16 (10) M 00:28:16 (10) 7 1143

GUERRA Jocelyne 00:41:24 (60) F 01:09:40 (28) 14 2143

PENICHON Victor 00:29:54 (16) M 01:39:34 (22) 21 3143

23 01:39:39 LES BACS A SABLE

SAUTRON Jean 00:29:53 (19) M 00:29:53 (19) 7 1096

LANGLET Jerome 00:38:46 (45) M 01:08:39 (24) 14 2096

JOLY Josiane 00:31:00 (19) F 01:39:39 (23) 21 3096

24 01:40:22 SAINTE MARTHE

MARGUEZ Jean 00:29:51 (18) M STE MARTHE 00:29:51 (18) 7 1114

GORIUS Vanessa 00:37:38 (36) F STE MARTHE 01:07:29 (22) 14 2114

DARNAUTHANDY Laurent 00:32:53 (32) M STE MARTHE 01:40:22 (24) 21 3114

25 01:41:31 LES BIENNOS

BIENNARD Fabienne 00:39:02 (55) F 00:39:02 (55) 7 1081

BIENNARD Lucie 00:33:50 (23) F 01:12:52 (40) 14 2081

BIENNARD Vincent 00:28:39 (11) M 01:41:31 (25) 21 3081

26 01:41:49 LES BACS+5

DANGLA Arnaud 00:29:06 (14) M 00:29:06 (14) 7 1097

OLIVE Serge 00:41:02 (54) M 01:10:08 (30) 14 2097

JOLY Alain 00:31:41 (23) M 01:41:49 (26) 21 3097

27 01:42:03 CE FROMARSAC 3

DEMOULIN Benjamin 00:29:37 (17) M FROMARSAC 00:29:37 (17) 7 1102

MARTY Romaric 00:36:45 (32) M FROMARSAC 01:06:22 (21) 14 2102

RONTEIX Tony 00:35:41 (40) M FROMARSAC 01:42:03 (27) 21 3102

28 01:44:04 LES PASS PARTOUTS

RIEUPEYROUX Jean Paul 00:33:59 (35) M 00:33:59 (35) 7 1117

ROUX Benoit 00:36:55 (33) M 01:10:54 (31) 14 2117

DUCOS Philippe 00:33:10 (34) M 01:44:04 (28) 21 3117

29 01:44:06 LES COUTELIERS

ARNAUD Gilles 00:36:52 (46) M 00:36:52 (46) 7 1111

LAGORCE Philippe 00:35:05 (28) M 01:11:57 (34) 14 2111

PLUYAUD Bernard 00:32:09 (26) M 01:44:06 (29) 21 3111



Clt Chrono Team Nom Prénom Chrono relais Sx Club Chrono passage Km N°

30 01:44:21 LES SOURIS VERTES

STOCKLOUSER Adeline 00:33:24 (30) F 00:33:24 (30) 7 1071

LIMOGES BENOISTMartine 00:35:38 (30) F 01:09:02 (26) 14 2071

HIVERS Frédérique 00:35:19 (39) F 01:44:21 (30) 21 3071

31 01:44:24 DECATHLON BOULAZAC

MERY Jacques-Etiènne 00:33:02 (29) M DECATHLON 00:33:02 (29) 7 1129

SIBIOUDE Mathilde 00:40:21 (51) F DECATHLON 01:13:23 (42) 14 2129

VAN HOUTTE Bob 00:31:01 (20) M DECATHLON 01:44:24 (31) 21 3129

32 01:44:35 CA TRIATHLON PERIGUEUX

PRIVAT Simon 00:32:35 (26) M 00:32:35 (26) 7 1134

PRIVAT Pierre 00:35:16 (29) M 01:07:51 (23) 14 2134

PRIVAT Emmanuel 00:36:44 (48) M 01:44:35 (32) 21 3134

33 01:44:47 LIBERES-DELIVRES

CONSTANCEAU Julien 00:34:20 (38) M 00:34:20 (38) 7 1113

CONSTANCEAU Lisa 00:38:00 (39) F 01:12:20 (36) 14 2113

CALBOU Mickael 00:32:27 (29) M 01:44:47 (33) 21 3113

34 01:45:52 LES CAS SOULES

CRUCON Christophe 00:31:43 (24) M 00:31:43 (24) 7 1116

BOUCHER Laurent 00:37:38 (37) M 01:09:21 (27) 14 2116

PAZAT Jean Pierre 00:36:31 (45) M 01:45:52 (34) 21 3116

35 01:47:15 LES SPEED GIRLS

ROUX Ludivine 00:33:43 (34) F 00:33:43 (34) 7 1080

ESTEVE Severine 00:37:50 (38) F 01:11:33 (32) 14 2080

BRUNEAU Valerie 00:35:42 (41) F 01:47:15 (35) 21 3080

36 01:47:17 LES IMBATTABLES

COURTECUISSE Didier 00:34:32 (39) M 00:34:32 (39) 7 1072

COURTECUISSE Thomas 00:38:37 (44) M 01:13:09 (41) 14 2072

PEYRONNET Philippe 00:34:08 (37) M 01:47:17 (36) 21 3072

37 01:47:20 LOS CAMPEONES

BONVALLET Elise 00:33:38 (32) F 00:33:38 (32) 7 1135

HAQUETTE Arnaud 00:35:03 (27) M 01:08:41 (25) 14 2135

NERBESSON Nadia 00:38:39 (54) F 01:47:20 (37) 21 3135



Clt Chrono Team Nom Prénom Chrono relais Sx Club Chrono passage Km N°

38 01:48:28 LES DOPES

DUPLAA Charline 00:39:16 (57) F 00:39:16 (57) 7 1141

MEGERT ELoic 00:39:51 (48) M 01:19:07 (57) 14 2141

DINCA Anthony 00:29:21 (13) M 01:48:28 (38) 21 3141

39 01:48:38 LES BELUGAS

SARTON Maxime 00:33:25 (31) M 00:33:25 (31) 7 1069

BONHOMME Anouck 00:39:15 (46) F 01:12:40 (38) 14 2069

SARTON Max 00:35:58 (42) M 01:48:38 (39) 21 3069

40 01:49:27 LES TRUFFADETTES

JENNET Lucie 00:38:37 (53) F 00:38:37 (53) 7 1070

DEVEZ Severine 00:38:03 (40) F 01:16:40 (50) 14 2070

CHOPART Gilbert 00:32:47 (31) M 01:49:27 (40) 21 3070

41 01:50:40 CE FROMARSAC 5

DESRUELLE Philippe 00:37:04 (47) M FROMARSAC 00:37:04 (47) 7 1100

JESCENNE Pierre 00:34:50 (24) M FROMARSAC 01:11:54 (33) 14 2100

DE BRUYER Antoine 00:38:46 (56) M FROMARSAC 01:50:40 (41) 21 3100

42 01:50:45 BRANTOME RUN SESSION

MAGUER Guylaine 00:36:02 (42) F 00:36:02 (42) 7 1118

GAUTHIER Isabelle 00:38:08 (41) F 01:14:10 (45) 14 2118

GLANDUS Fabien 00:36:35 (46) M 01:50:45 (42) 21 3118

43 01:51:41 CE FROMARSAC 1

ABDELLI Kamel 00:38:19 (51) M FROMARSAC 00:38:19 (51) 7 1104

RIBEYROL William 00:33:40 (21) M FROMARSAC 01:11:59 (35) 14 2104

MOUTARDE Christophe 00:39:42 (58) M FROMARSAC 01:51:41 (43) 21 3104

44 01:52:36 RUN TONIC

LARIVIERE Annie 00:34:10 (37) F 00:34:10 (37) 7 1133

NEDELEC Philippe 00:41:02 (55) M 01:15:12 (47) 14 2133

LARIVIERE Annie 00:37:24 (50) F 01:52:36 (44) 21 3133

45 01:52:51 LES PETITS MUSCLES

LECUYER Ariane 00:44:54 (71) F 00:44:54 (71) 7 1092

CHANOINE Guillaume 00:35:58 (31) M 01:20:52 (58) 14 2092

LECUYER Morgane 00:31:59 (25) F 01:52:51 (45) 21 3092



Clt Chrono Team Nom Prénom Chrono relais Sx Club Chrono passage Km N°

46 01:53:17 TRILOGIE DE L ESPACE

LEMIONG Mathieu 00:29:59 (21) M 00:29:59 (21) 7 1105

LEMOING Virginie 00:53:39 (74) F 01:23:38 (62) 14 2105

MENOT David 00:29:39 (15) M 01:53:17 (46) 21 3105

47 01:53:48 CE FROMARSAC 6

TAKACS Marlène 00:37:17 (48) F FROMARSAC 00:37:17 (48) 7 1099

CITERNE Florine 00:39:56 (49) F FROMARSAC 01:17:13 (54) 14 2099

LYORIT Franck 00:36:35 (47) M FROMARSAC 01:53:48 (47) 21 3099

48 01:53:55 BLOCOPS

JOLY Eric 00:38:12 (49) M 00:38:12 (49) 7 1074

COURTOIS Nathalie 00:43:05 (66) F 01:21:17 (59) 14 2074

LAUR Pierre 00:32:38 (30) M 01:53:55 (48) 21 3074

49 01:54:00 LES 3 FOIS 7

AUTEFORT Jean Marc 00:30:00 (22) M 00:30:00 (22) 7 1078

GAUAUD Valerie 00:42:51 (64) F 01:12:51 (39) 14 2078

VUCKO Karine 00:41:09 (63) F 01:54:00 (49) 21 3078

50 01:54:01 OVS

MONCOURTOIS Evelyne 00:38:13 (50) F 00:38:13 (50) 7 1130

JOURNOU Olivier 00:37:04 (34) M 01:15:17 (48) 14 2130

HAUTIER Orianne 00:38:44 (55) F 01:54:01 (50) 21 3130

51 01:55:06 LES GAZELLES DE VILLENEUVE TRI.

COQUELET Aurélie 00:34:08 (36) F 00:34:08 (36) 7 1090

LABOULY Stéphanie 00:40:48 (53) F 01:14:56 (46) 14 2090

ESCOTS Faustine 00:40:10 (59) F 01:55:06 (51) 21 3090

52 01:55:15 RUN LIKE A GIRL AD BOY  ASB

LASSERRE Anne 00:33:39 (33) F 00:33:39 (33) 7 1124

MIRAMBEAU Sandra 00:43:30 (67) F 01:17:09 (52) 14 2124

HALLOR Brigitte 00:38:06 (52) F 01:55:15 (52) 21 3124

53 01:55:34 3G

PETIT Jean Louis 00:40:15 (60) M 00:40:15 (60) 7 1086

BRUNETEAU Nathalie 00:33:35 (20) F 01:13:50 (43) 14 2086

BRUNETEAU Nathan 00:41:44 (66) M 01:55:34 (53) 21 3086



Clt Chrono Team Nom Prénom Chrono relais Sx Club Chrono passage Km N°

54 01:55:53 DELIRIUM TRIO

MOULINE Patricia 00:39:35 (59) F 00:39:35 (59) 7 1079

ELERY - BONNET Marie Christine 00:39:18 (47) F 01:18:53 (56) 14 2079

MAZIERE Florence 00:37:00 (49) F 01:55:53 (54) 21 3079

55 01:55:59 SANMARISA

SAINT AMAND Marie Christine 00:35:57 (40) F 00:35:57 (40) 7 1109

FIMBEL Sandie 00:38:11 (42) F 01:14:08 (44) 14 2109

PEGORIE Isabelle 00:41:51 (67) F 01:55:59 (55) 21 3109

56 01:56:12 LAURELE & HARDY

BOUTHIER Eric 00:36:31 (44) M 00:36:31 (44) 7 1144

MEDELEC Sylviane 00:41:18 (58) F 01:17:49 (55) 14 2144

BOUTHIER Eric 00:38:23 (53) M 01:56:12 (56) 21 3144

57 01:58:16 RUN LIKE A GIRL AN BOY

DUBREUIL Guylaing 00:42:09 (63) F 00:42:09 (63) 7 1121

PEYTOUREAU Philippe 00:35:02 (26) M 01:17:11 (53) 14 2121

JACQUET Maurice 00:41:05 (62) M 01:58:16 (57) 21 3121

58 01:59:21 SAINT JO

LEYX Carole 00:49:08 (75) F 00:49:08 (75) 7 1127

VALADE Hélène 00:41:52 (61) F 01:31:00 (73) 14 2127

VALADE TAPON Amori 00:28:21 (10) M 01:59:21 (58) 21 3127

59 01:59:23 LIFALU

SENRENT Fanny 00:48:29 (74) F 00:48:29 (74) 7 1075

LABORDE Lily 00:38:28 (43) F 01:26:57 (69) 14 2075

SENRENT Ludovic 00:32:26 (28) M 01:59:23 (59) 21 3075

60 02:00:25 LES CERISES

GARDETTE Sylvie 00:38:24 (52) F 00:38:24 (52) 7 1106

BEZIN Carine 00:37:36 (35) F 01:16:00 (49) 14 2106

MARCHAND Anne 00:44:25 (71) F 02:00:25 (60) 21 3106

61 02:01:15 COCOTTE

CORDIER Claire 00:36:14 (43) F COC CHAMIERS 00:36:14 (43) 7 1108

SANSON Joelle 00:40:34 (52) F COC CHAMIERS 01:16:48 (51) 14 2108

KAFFY Véronique 00:44:27 (72) F 02:01:15 (61) 21 3108



Clt Chrono Team Nom Prénom Chrono relais Sx Club Chrono passage Km N°

62 02:03:02 DU "POMMEAU"

DUMAS Veronique 00:44:50 (70) F 00:44:50 (70) 7 1107

LAFONT Muriel 00:40:07 (50) F 01:24:57 (63) 14 2107

CHABOISSIER Pascal 00:38:05 (51) M 02:03:02 (62) 21 3107

63 02:03:04 TICTAC ET SES DROLES DE DAMES

BOURGAIN Mélanie 00:42:50 (65) F 00:42:50 (65) 7 1128

LAFONT Marine 00:43:45 (70) F 01:26:35 (68) 14 2128

AVEROUS Gregory 00:36:29 (44) M 02:03:04 (63) 21 3128

64 02:04:04 LES VAB GIRLS

BUISSON Angélique 00:46:29 (72) F 00:46:29 (72) 7 1089

BUISSON Béatrice 00:41:09 (57) F 01:27:38 (71) 14 2089

PORCHER Valerie 00:36:26 (43) F 02:04:04 (64) 21 3089

65 02:04:52 TEAM LILY

LOPEZ Jean Claude 00:39:15 (56) M 00:39:15 (56) 7 1073

LOPEZ Nathalie 00:33:19 (18) F 01:12:34 (37) 14 2073

LOPEZ Samantha 00:52:18 (74) F 02:04:52 (65) 21 3073

66 02:05:17 RUN LIKE A G&B FLOFRELINE

GRAND Florence 00:41:00 (61) F 00:41:00 (61) 7 1125

FAUVEL Céline 00:41:08 (56) F 01:22:08 (60) 14 2125

GUILLOU Frédérique 00:43:09 (70) F 02:05:17 (66) 21 3125

67 02:06:08 UNE FRITE UNE FOIS

AOUSTIN GRANGERVirginie 00:43:30 (66) F BNP PARIBAS 00:43:30 (66) 7 1138

BERTON Emmanuelle 00:42:09 (62) F BNP PARIBAS 01:25:39 (64) 14 2138

VIGIER Natacha 00:40:29 (61) F BNP PARIBAS 02:06:08 (67) 21 3138

68 02:07:32 CHARLIE ET SES DROLES DE DAMES

COTTE Alexandre 00:39:20 (58) M 00:39:20 (58) 7 1115

AUBLANC CROSNIERNathalie 00:46:58 (72) F 01:26:18 (66) 14 2115

AUBLANC Agnes 00:41:14 (64) F 02:07:32 (68) 21 3115

69 02:07:45 LES GREEN GIRLIES

HIVERS Manon 00:43:31 (67) F 00:43:31 (67) 7 1112

FERRIER Anne 00:42:54 (65) F 01:26:25 (67) 14 2112

DESSALES Corinne 00:41:20 (65) F 02:07:45 (69) 21 3112



Clt Chrono Team Nom Prénom Chrono relais Sx Club Chrono passage Km N°

70 02:08:47 LES BANANES FLAMBEES

CHANSEAU Malvina 00:42:04 (62) F 00:42:04 (62) 7 1082

SAGNE Gwendoline 00:43:39 (69) F 01:25:43 (65) 14 2082

DEGNIEAU Dorothée 00:43:04 (69) F 02:08:47 (70) 21 3082

71 02:09:37 LES EN CANNES ET LEURS PETITS CANARDS

MARCELLI Valérie 00:43:46 (68) F 00:43:46 (68) 7 1136

RAYNAUD Sabine 00:43:37 (68) F 01:27:23 (70) 14 2136

MAZIERE Jocelyne 00:42:14 (68) F 02:09:37 (71) 21 3136

72 02:13:07 RUN LIKE B&G LES GALERIENNES

GIRY Sylvie 00:38:58 (54) F 00:38:58 (54) 7 1123

CHAUSSET Françoise 00:53:47 (75) F 01:32:45 (74) 14 2123

MOLAS Catherine 00:40:22 (60) F 02:13:07 (72) 21 3123

73 02:14:19 CE FROMARSAC 4

MONTAINE Marine 00:46:45 (73) F FROMARSAC 00:46:45 (73) 7 1101

CASSAGNABERE Elyse 00:48:08 (73) F FROMARSAC 01:34:53 (75) 14 2101

CERBELAUD Olivier 00:39:26 (57) M FROMARSAC 02:14:19 (73) 21 3101

74 02:14:34 LES CHICONS

LEVEQUE Christelle 00:44:43 (69) F 00:44:43 (69) 7 1083

LEVEQUE Laurent 00:45:11 (71) M 01:29:54 (72) 14 2083

CARRU Caroline 00:44:40 (73) F 02:14:34 (74) 21 3083

75 02:17:36 RUNNING GIRLS

CHIOROZAS Laure 00:42:14 (64) F 00:42:14 (64) 7 1077

VALENTIN Claire 00:41:22 (59) F 01:23:36 (61) 14 2077

LOPEZ Emmanuelle 00:54:00 (75) F 02:17:36 (75) 21 3077

                  SEMI MARATHON ASPTT GRAND PERIGUEUX      21,100 KM SOLO

Clt Nom Prénom Chrono Sx Cat Club N° Nat

1 HERITIER Patrick 01:18:30 M 1 V2 181 FRA

2 FERRAGI Stephane 01:28:37 M 1 SE 141 FRA

3 ZARANDONABruno 01:28:38 M 1 V1 160 FRA

4 GIRARD Sebastien 01:28:51 M 2 SE 170 FRA

5 DUVAL Samuel 01:29:20 M 2 V1 S/L CA PERIGUEUX ATHLETISME 129 FRA



Clt Nom Prénom Chrono Sx Cat Club N° Nat

6 GORIUS Christophe 01:31:03 M 3 V1 174 FRA

7 DUPPI Daniel 01:31:30 M 4 V1 144 FRA

8 SOUTIRAN Sylvain 01:32:10 M 3 SE 120 FRA

9 LAFON Guillaume 01:32:15 M 4 SE RAID OC 24 147 FRA

10 ESCOTS Jean Pierre 01:34:51 M 2 V2 126 FRA

11 BOUDEHEN Yoann 01:35:50 M 5 SE 112 FRA

12 PETREL Denis 01:35:51 M 5 V1 BRANTOME RUN SESSION 149 FRA

13 VILLE Jean-Philippe 01:36:14 M 6 SE 142 FRA

14 LAPOUGE Bastien 01:36:29 M 7 SE 136 FRA

15 LAVERGNE Bruno 01:38:16 M 6 V1 182 FRA

16 ROBAS Marc 01:38:57 M 8 SE CO COULOUNIEIX CHAMIERS 150 FRA

17 CUBERTAFONJean Pierre 01:38:57 M 7 V1 180 FRA

18 PERRIER André 01:39:22 M 1 V3 116 FRA

19 FAYE Olivier 01:39:25 M 8 V1 173 FRA

20 BEYRET David 01:40:11 M 9 SE 143 FRA

21 PALEM Damien 01:40:45 M 10 SE 113 FRA

22 DELANGUE Philippe 01:41:29 M 3 V2 178 FRA

23 PASQUET Christian 01:42:08 M 9 V1 118 FRA

24 BONAN Michel 01:43:00 M 2 V3 139 FRA

25 ROGERS Jeanette 01:43:25 F 1 V1 146 FRA

26 MALINOWSKYDenis 01:43:40 M 10 V1 111 FRA

27 LEACH Bob 01:43:52 M 3 V3 176 FRA

28 DUVERNEUILMarc 01:45:28 M 11 V1 153 FRA

29 DEBARGE Sebastien 01:46:26 M 12 V1 145 FRA

30 LAGAR Jean Pierre 01:46:27 M 4 V2 188 FRA

31 MARCHAPT Laure 01:47:29 F 1 SE S/L PERIGUEUX RUNNING 167 FRA

32 FREMONT Eric 01:48:58 M 13 V1 185 FRA

33 TARRADE Mathieu 01:49:23 M 11 SE S/L PERIGUEUX RUNNING 166 FRA

34 GONTHIER Jean Marc 01:50:07 M 5 V2 123 FRA

35 RAULT Stephane 01:50:20 M 14 V1 CO COULOUNIEIX CHAMIERS 169 FRA

36 LABOULY Laurent 01:50:37 M 15 V1 128 FRA

37 DEVAUD Ludovic 01:51:17 M 12 SE 189 FRA



Clt Nom Prénom Chrono Sx Cat Club N° Nat

38 BUISSON David 01:51:26 M 13 SE 121 FRA

39 KERSUAL Bruno 01:52:38 M 6 V2 154 FRA

40 DELPERIER Jonathan 01:52:49 M 14 SE 156 FRA

41 RODRIGUES Michel 01:52:50 M 15 SE 157 FRA

42 DUROT Pierre Dominique01:52:51 M 16 SE 151 FRA

43 MARTER Jean Pierre 01:53:15 M 1 V4 127 FRA

44 POUSSARDINChristophe 01:54:03 M 7 V2 183 FRA

45 URGEL Jerome 01:54:40 M 17 SE 158 FRA

46 DELIS Dominique 01:54:53 M 8 V2 137 FRA

47 DEJESUS BAROFIAFatima 01:55:54 F 2 V1 163 FRA

48 MAMMERI Eric 01:57:35 M 9 V2 155 FRA

49 BORDAS Anthony 01:57:50 M 16 V1 132 FRA

50 DAVIN Fred 01:58:44 M 10 V2 187 FRA

51 LEGER Olivier 01:58:49 M 17 V1 148 FRA

52 FERRAGI Virginie 01:59:25 F 3 V1 140 FRA

53 NAVARRO Vincent 01:59:37 M 18 V1 175 FRA

54 LOZZA Alexandre 01:59:48 M 18 SE 172 FRA

55 DUPOUX Michel 02:00:18 M 11 V2 159 FRA

56 SERIEYS Nathalie 02:01:39 F 4 V1 130 FRA

57 DESTABEAU Cedryc 02:03:08 M 19 SE 165 FRA

58 RINUCCINI Andreas 02:03:10 M 19 V1 125 FRA

59 DE BRIER Henrik 02:03:16 M 20 SE 161 FRA

60 JACOB Pierrick 02:08:13 M 20 V1 171 FRA

61 BECHADERGUEGérard 02:08:32 M 4 V3 179 FRA

62 MARTHE-FELICIESandy 02:11:20 F 2 SE 138 FRA

63 WISSON Jacques 02:11:38 M 21 V1 115 FRA

64 PEEREN Gilles 02:11:44 M 5 V3 186 FRA

65 CALVET Etienne 02:11:45 M 21 SE 162 FRA

66 DELANGHE Mireille 02:11:47 F 1 V2 114 FRA

67 SAVY Christophe 02:12:07 M 22 V1 168 FRA

68 ROUMY Thierry 02:12:21 M 6 V3 135 FRA

69 RINUCCINI Armelle 02:18:41 F 5 V1 124 FRA
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70 BONDAT Dorothée 02:20:58 F 6 V1 119 FRA

71 GARCIA Fanny 02:37:30 F 3 SE 110 FRA


